TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM
 CÔNG TY CP CAO SU BẾN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2025

Thông báo gia hạn thời diểm đóng/mở thư mời chào giá
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

- Căn cứ vào thư mời chào giá ngày 04/04/2025

- Căn cứ vào nhu cầu của công ty

Công ty Cổ phần Cao su Bến Thành xin thông báo về việc gia hạn thời điểm đóng/mở thư mời

chào giá cho gói dịch vụ tư vấn mua sắm ngày 4/4/2025 với nội dung như sau:
1. Nội dung thư mời chào giá: Dịch vụ tư vấn pháp lý, hỗ trợ liên quan đến hoạt động đấu thầu.
2. Thời gian nhận thư mời chào giá: 04/04/2025
3. Thời hạn nhận thư mời chào giá: 13 giờ 30’ ngày 08/04/2025

Nay công ty chúng tôi xin gia hạn với nội dung như sau:
1. Nội dung thư mời chào giá: Dịch vụ tư vấn pháp lý, hỗ trợ liên quan đến hoạt động đấu thầu
2. Thời hạn nhận thư mời chào giá: 13 giờ 30’ ngày 14/04/2025

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sao gửi phòng Kế hoạch Vật tư (thực hiện)
- BKS (theo dõi)

TỔNG GIÁM ĐỐC